
Návrhy témat k argumentaci a diskusi 

======================================================== 

Připravte si argumentaci a diskusi na jedno z níže uvedených témat. Doporučuji si připravit 3 

a více zásadních argumentů pro i proti danému tvrzení, které budete v argumentaci rozebírat. 

Dále zásadních 5 otázek, kterými budete podněcovat diskusi v rámci skupiny. Ideálně mít 

připraveny také otázky, které mohou být položeny při argumentaci a diskusi v plénu.  

 

1. MHD by měla být zadarmo. 

2. Prodej orgánů by měl být v ČR (EU) povolen. 

3. Eutanázie by měla být legalizována. 

4. V ČR by měl být znovu zaveden trest smrti. 

5. Na vysokých školách v ČR by se mělo zavést školné. 

6. Humor by měl být uznán jako zásadní léčebný postup. 

7. Cestování by mělo být chápáno jako významný prvek výchovy a vzdělávání. 

8. Zdůvodnění požadavku na zkrácení pracovního týdne v ČR. 

9. Objasnění příčinných souvislostí věku trestní zodpovědnosti mládeže. 

10. Volné téma – dle vlastního výběru a uvážení… 

 

======================================================== 

Každý student bude své téma prakticky realizovat v hodinách dne: 6. 12. 2019. 

 


